parte  desta  Lei  o  Laudo  de  Avaliação,  emitido  pela  Comissão 
nomeada através da Portaria nº 411/2013 de 22 de abril de 2013. 

Art. 4º - O preço 
do negócio jurídico é de R$ 550.000,00 (Quinhentos e Cinquenta 
Mil  Reais), pela área total adquirida,  equivalente a R$ 55.000,00 
(Cinquenta e Cinco Mil  Reais) por alqueire de terra.

Parágrafo  
Primeiro -  A quitação dar-se-á fracionadamente, terá na entrada, 
na conclusão da compra, equivalente à R$ 250.000,00 (duzentos e 
Cinquenta Mil Reais), e mais R$300.000,00 (trezentos Mil Reais) a 
serem pagos parcelado,  em forma a ser estipulada pelas partes 
em comum acordo.   

Art.